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Ulla Kaukola och 42 andra ledamöter lämnade in följande motion i enlighet med fullmäktiges 
arbetsordning: 

”Vi som undertecknat motionen är oroade över Myrbacka, i synnerhet centrumområdet (Påltorget, 
området framför stationen, Eldstadstorget, området framför Myrmanni). Antalet människor som mår 
dåligt har ökat och det syns i gatubilden. Det finns många som använder droger av olika slag. Störningar i 
den allmänna ordningen, till och med våld, är vanligt. Droger används på ett synligt sätt och 
drogförsäljningen är öppen. I Myrbacka centrumområde finns tjänster som är viktiga för invånarna (bl.a. 
Kilterin koulu, hälsostationen, ungdomslokalen, biblioteket, konstmuseet, köpcentret, Vandainfo, 
invånarlokalen) och var och en bör kunna använda dessa tjänster utan rädsla.  

Området kring Påltorget och stationen (inkl. norra sidan av Myyrinpuhos) är stökigt och nedgånget. 
Gatubeläggningen repareras inte, vintersanden väntar på nästa vinters halka och det ligger skräp 
överallt. En ovårdad miljö leder till ett likgiltigt beteende.  

För att lösa problemen i Myrbacka centrum krävs samarbete mellan stadens verksamhetsområden 
(stadskultur och välfärd, fostran och lärande, stadsmiljön) och stadens samarbete med Vanda och Kervo 
välfärdsområde, eventuellt också samarbete med tredje sektorn och församlingarna. 

Problem finns också på andra håll i Vanda, men att söka och hitta lösningar i Myrbacka kunde vara ett 
pilotförsök för samarbetet mellan staden (+ tredje sektorn) och välfärdsområdet, som definitivt måste 
intensifieras och vara mer organiserat. 

Vi föreslår att staden fastställer konkreta åtgärder för att öka trivseln och säkerheten i Myrbacka 
centrum och gör det i samarbete med Vanda och Kervo välfärdsområde. 

En motsvarande motion lämnas också in i välfärdsområdets fullmäktige.”

Stadsfullmäktige 19.8.2024 § 29 

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade att ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning. 

Bilaga:
– Ulla Kaukolas och 42 andra ledamöters undertecknade motion om att öka trivseln och 

tryggheten i Myrbacka centrum


